
 

Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina   amministazione.dicam@unime.it  

  

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n.1 borsa di studio per attività 

di ricerca come di seguito indicato:  

-PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI 

N. 1 BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA PER LAUREATI SUL TEMA 

“Documentazione scientifica delle attività di scavo nella villa di Damecuta ad Anacapri”- 

protocollo n. 110226 del 11/09/2024 

SCADUTI i termini per la presentazione delle domande relativo all’avviso sopra citato;  

RAVVISATA la necessità che si proceda alla valutazione delle stesse in tempo utile per l’avvio delle 

attività;  

RITENUTA la necessità di nominare una commissione di valutazione;  

VISTA la nota del prof.ssa. Stefania Tuccinardi, responsabile scientifico dell’attività oggetto della 

selezione, con la quale propone i proff. Stefania Tuccinardi, Fabrizio Mollo e Grazia Vera Spagnolo 

quali componenti della Commissione di valutazione; 

 DECRETA 

La nomina della seguente Commissione, incaricata allo svolgimento della predetta valutazione 

comparativa: Prof.ssa Stefania Tuccinardi, Prof. Fabrizio Mollo e Prof.ssa Grazia Vera Spagnolo 

 

 Il Direttore  

Prof. Giuseppe Ucciardello 


		2024-09-24T07:06:48+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




